



检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

No: JYGF24N06064

共 2 页 第 1 页

单位信息 Applicant and Manufacturer	委托单位(App.): 江阴市庆丰化纤有限公司 地址(Add.): 周庄镇长寿云顾路308号 生产单位(Manufacturer): 江阴市庆丰化纤有限公司				
客户认定信息 Sample Information Confirmed by Applicant	样品名称 (Sample): 气凝胶面料 规格型号 (Specifications): —— 样品数(Quantity): 0.5米				
检验检测类别 Test Category	委托检验	样品受理日期 Accept Date	2024-08-02	检验检测日期 Test Period	2024-08-07
检验检测及判定依据 Inspection & Test Standard(s) and Judgment Basis	GB/T 12704.1-2009《纺织品 织物透湿性试验方法 第1部分: 吸湿法》、GB/T 5453-1997《纺织品 织物透气性的测定》				
检验检测结论 Inspection & Test Conclusion	样品经检测, 检测结果见附页。 签发日期: 2024-08-07 Issuing Date: Y M D				
备注 Note	——				

编制:
Editor:

王惠珍

王惠珍

审核:
Reviewer:

康文华

康文华

批准:
Approver:

钱蕾

钱蕾

检 验 检 测 结 果

INSPECTION AND TEST RESULT(S)

No: JYGF24N06064

共 2 页 第 2 页

检测项目 Test Item	检测方法 Test Method	单 位 Unit	检测结果 Test Result
透气性	GB/T 5453	mm/s	608
透湿率	GB/T 12704.1	g/(m²·24h)	9390
备注(Note): ——			

